МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА,

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА ГОРОДА

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2

факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru

  ПРИКАЗ

от «31» августа 2022 г.         г. Ейск                    № 497

О продолжении работы Совета профилактики

безнадзорности и правонарушений в 2022-2023 учебном году

     С целью организации и осуществления контроля за проведением профилактики

социально опасных явлений среди учащихся, обеспечения прав и законных интересов

несовершеннолетних, выявления и пересечения случаев вовлечения

несовершеннолетних в преступную деятельность, в целях улучшения воспитательной

работы по предупреждению правонарушений и преступной среды

несовершеннолетних учащихся школы  п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу Совета профилактики в 2022-2023 учебном году.

2. Утвердить состав Совета профилактики (Приложение №1).

3. Утвердить график заседаний Совета профилактики, которые проводятся

ежемесячно – 12 раз в год, внеплановые – по мере необходимости (Приложение №2).

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                                               А. Н. Почуйко

mailto:school11@eysk.edu.ru

Приложение №1

к приказу от 31 августа 2022 г. № 497

Состав совета профилактики безнадзорности и правонарушений в МБОУ

СОШ №11 им. летчика-космонавта, дважды Героя Советского Союза В.М.

Комарова г. Ейска МО Ейский район на 2022 – 2023 учебный год

№ п/п ФИО Занимаемая должность Примечание

1 А.Н. Почуйко Директор школы Председатель Совета

профилактики

2 А.Г. Колобанова Заместитель директора Заместитель

председателя Совета

профилактики

3 Е.А. Колесникова Заместитель директора Член СП

4 Л.С. Данильченко Педагог-библиотекарь Член СП

5 Н.Д. Вагизьянова Учитель начальных

классов, руководитель

МО

Член СП

6 В.Г. Магаляс Учитель физической

культуры,

руководитель

спортивного клуба

Член СП

7 Н.Ю. Годлевская Учитель химии,

руководитель МС

Член СП

8 Н.В. Ефремова Учитель русского

языка, руководитель

МО

Член СП

9 Л.В. Плохих Педагог-организатор Член СП

10 А.Д. Мельник Педагог-психолог Секретарь Совета

профилактики

11 А.П. Состина

 (по согласованию)

Инспектор ОПДН Член СП

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                                               А. Н. Почуйко

Приложение №2

к приказу от 31 августа 2022 г. № 497

График заседаний Совета профилактики безнадзорности и правонарушений

в МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта, дважды Героя Советского

Союза В.М. Комарова г. Ейска МО Ейский район на 2022 – 2023 учебный

год

№п/п Номер заседания Дата проведения

(планируемая)

Дата проведения

(фактическая)

1 №1 21.09.2022

2 №2 19.10.2022

3 №3 23.11.2022

4 №4 21.12.2022

5 №5 25.01.2023

6 №6 15.02.2023

7 №7 15.03.2023

8 №8 19.04.2023

9 №9 17.05.2023

10 №10 14.06.2023

11 №11 19.07.2023

12 №12 23.08.2023

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                                               А. Н. Почуйко

		2022-09-28T14:03:22+0300
	г.Ейск МО Ейский район
	Почуйко Альберт
	я подтверждаю этот документ